



die Dessert-Manufaktur

DELLA MAMMA

Seit 1975



PRODUKTINFORMATIONEN

DELLA MAMMA – CANNOLO VANILLE

ARTIKELBESCHREIBUNG:

Frittierte Mürbteigröllchen, innen ausgestrichen mit Schokolade.
Gefüllt mit einer selbstgekokchten Vanillecreme und mit Puderzucker bestäubt.

HINWEISE UND ZUBEREITUNG:

Produkt vollständig auftauen und gekühlt genießen.
Aufgetaute Ware nicht mehr einfrieren.

MINDESTHALTBARKEITSDATUM: 24 STUNDEN AB ERHALT (BEI 4-7°C)

NETTOFÜLLMENGE: 40G

ZUTATEN:

61% Vanillecreme (**H-VOLLMILCH**, Zucker, **EIGELB**, **WEIZENMEHL**, Reisstärke, **BUTTER**, Vanillin), 37% Frittierte Mürbteigröllchen (**WEIZENMEHL**, Sonnenblumenöl, Wasser, Wein, Zucker, pflanzliche Fette [Kokos, Palm], Kakao, **EIWEIß**, Salz, Sonnenblumen Lecithin, Aromen), Traubenzucker.

ALLERGENE – EU VERORDNUNG

Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	X
Weizen	X
Roggen	
Gerste	
Hafer	
Dinkel	
Kamut	
Hybridstämme	
Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse	
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse	X
Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse	
Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	
Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse	
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose)	X
Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse	
Mandel	
Haselnuss	
Walnuss	
Kaschunuss	
Pecanuss	
Paranuss	
Pistazie	
Macadamianuss	
Queenslandnuss	
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse	
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse	
Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse Schwefeldioxid und Sulfite (als SO ₂)	
Lupine und Lupinenerzeugnisse	
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse	

Nährwertangaben:

Durchschnittliche errechnete Nährwertangaben je 100g

BRENNWERTE: (kJ / kcal):	1372 kJ / 328 kcal
FETT: davon gesättigte Fettsäuren:	17,1g 5,9g
KOHLLENHYDRATE: davon Zucker	38,6g 22,7g
EIWEISS:	4,9g
SALZ:	0,24g

HANDMADE BY
Alba
die Dessert-Manufaktur